令和 7年７年７月１８日

神奈川大学秋田県宮陵会

神奈川大学校友会員 各 位

神奈川大学秋田県宮陵会

              会長  佐々木 義 廣

秋田県宮陵会総会・東北ブロック会

開催のご案内(事前の案内)

 毎日厳しい暑さが続きますが、校友会員の皆様には

お変わりなくお過ごしのことと存じます。

 さて、「秋田県宮陵会総会」及び「第３８回宮陵会東

北ブロック会」の日程ですが、宮陵会本部と協議の結

果、下記のとおり決まりましたのでお知らせいたしま

ます。

なお、詳細については、後日ご案内申し上ますので宜

しくお願い申し上げます。

まずは、とり急ぎご案内まで。

記

■日 時 令和７年１１月８日（土）

①秋田県宮陵会総会 午後１時～

②東北ブロック会  午後３時～

懇親会 午後６時～

■会 場 ＡＮＡクラウンプラザホテル秋田（秋田駅前）

℡．018-832-2111／秋田市中通 2-6-1